INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 57/GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO, DE 12 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR - GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ -  CAMPUS  JUAZEIRO DO NORTE,    nomeado pela Portaria  nº
183/GABR/REITORIA/IFCE, de 25 de fevereiro de 2021 (DOU 01/03/2021), no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pela Portaria n° 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021 (B.S. de
04/03/2021), e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23261.001317/2022-10,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo nominados, para compor a Banca Examinadora da

Prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado (PSS), para Contratação de
Professor Substituto.

 Área: Engenharia Civil e Subárea: Agrimensura.

TITULARES

NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO

Jose Vidal de Figueiredo 1668428

Professor EBTT -
Coordenadoria do Curso Téc.
Subsequente em
Geoprocessamento

Antonio Junior Alves Ribeiro 2189421 Professor EBTT

Zelia Maria de Lima Pinheiro 2100298 Técnica em Assuntos
Educacionais

SUPLENTES

NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO

Terezinha de Jesus Carvalho de
Oliveira Vieira 1289736 Professor EBTT

Carlos Regis Torquato Rocha 1958482
Professor EBTT/Chefe do
Departamento de Pesquisa pós
Graduação e Inovação

Wandinalva Fernandes Lima 1221993 Pedagoga

Art. 2º   Revogar a PORTARIA Nº 54/GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO, DE 11 DE MAIO

DE 2022, publicada no Boletim de Serviços Eletrônico em 11/05/2022.

Boletim de Serviços Eletrônico em
12/05/2022

Art. 3º Estabelecer que esta Portaria entre em vigor a partir da data de sua publicação no
Boletim de Serviços Eletrônico do Instituto.

Documento assinado eletronicamente por Alex Jussileno Viana Bezerra, Diretor(a) Geral do IFCE
campus Juazeiro do Norte, em 12/05/2022, às 11:48, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3717832 e o
código CRC 6816EB9E.

Referência: Processo nº 23261.001317/2022-10 SEI nº 3717832

Criado por 1676744, versão 4 por 1676744 em 12/05/2022 11:17:36.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0